přešly na fond práva a povinnosti pronajímatele.

Předbořice 736 0 o 2 2 10002
Předbořice 737 0 0 2 2 10002

viz příloha.

čld
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Nájemné se platí ročnč pozadu vždy k 1.10. běžného roku.
3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 9 621,00 Kč (slovy: devěttisícšestsetdvacetjednakorun 
českých). Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele viz záhlaví, variabilní symbol 511145.

a) nájemné za období od přechodu nemovitostí na stát tj. 13.8.2010 do 30.9.2010 činí.... 1 291,00 Kč 
(slovy: jedentisícdvěstědevadesátjednakorun českých) a bude zaplaceno do 15.3.2011.

b) za období od 1.10.2010 do 30.9.2011 včetně je roční nájemné a bude uhrazeno k 1,10. 2011. 
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

4) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 zákona č.